
 

Poz. 23 

UCHWAŁA NR 21 

RADY CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w  sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przedłużenia kadencji na stanowisku 
Zastępcy Dyrektora w Centrum Nauczania Języków Obcych UW 

 Na podstawie § 15 ust.5,  Regulaminu Centrum Nauczania Języków Obcych 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 311) Rada Centrum Nauczania Języków Obcych 
postanawia, co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłużenia kadencji   
mgr  Magdaleny Biesiadeckiej na stanowisku Zastępcy Dyrektora ds. finansowych 
w Centrum Nauczania Języków Obcych od dnia 1 października 2023 roku do 30 
września 2025  roku.  
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

. Przewodniczący Rady CNJO: A. Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


